
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 078/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº. 046/2022: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE, por meio 
da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.091.569/0001-63, firma com a 
empresa LAIANE QEURELEM ANDRADE LIMA DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ n.º 39.902.472/0001-75, tendo como objeto deste a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
PARA CONSTRUÇÃO DE MUROS NAS ESCOLAS VIRGILINA PEREIRA, IVONE GONÇALVES E SENADOR JOSE 
RONALDO ARAGÃO NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE. Valor Global R$ 277.914-97 
(duzentos e setenta e sete mil, novecentos e catorze reais e noventa e sete reais). Com Vigência iniciada 
em 09/12/2022 com termo final dia 09/06/2021 

  

Secretaria de Educação 

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 

Secretária  

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:89683477 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 15/12/2022. Edição 3237 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


